
Governo Municipal

Siqueira Campos
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 731

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 23:49:53

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2014

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de empresa especializada para obra de reforço e execução das cabeceiras da
ponte sobre o Ribeirão da Fartura I na ligação Jardim Alphaville ao Centro da cidade.
Resumo: Contratação de empresa especializada para obra de reforço e execução das cabeceiras da
ponte sobre o Ribeirão da Fartura I na ligação Jardim Alphaville ao Centro da cidade.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 ANEXO Baixar

01/01/2021 00:00:00 PROCESSO COMPLETO - VOLUME ÚNICO Baixar

01/01/2021 00:00:00 Tomada de Preços 09/2014 - Ata e Contrato Baixar

01/01/2021 00:00:00 Tomada de Preço 09/2014 - Ata e Contrato Baixar

01/01/2021 00:00:00 PROJETO Baixar

01/01/2021 00:00:00 PLANILHA DE ORÇAMENTO Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_13_15_12localizacao.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2018_8_15_9tomada09-2014.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_22_9_30tomadadepreco09-2014-ataecontrato.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_22_14_38tomadadepreco09-2014-ataecontrato.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_13_15_1projeto_ribeiraofarturail-model.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_13_15_17orcamentoponteribeiraofartura.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2014_13_15_13editaltomadadeprecoponte.pdf

